$

ss cs DE 18GOVERNO ae
DUREe ITAQUAQUECETUBA

RECCINSTRLIÇÃODANOSSACIDADE.AMORROR NOSSAGENTE

Itaquaquecetuba, 06 de agosto de 2024.
CORRESPONDÊNCIA

Ofício nº 613/S8MG/2024 N.º 4 ma
Ref.: Indicação nº 4507/2024. RECEBI EM ú ! eb

 taracorrem irem cometaiomr emenda ttrara emas

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência, venho por meio

deste, encaminhar Ofício nº 420/SEMMAS/2024 (em anexo) da Secretaria de Meio

Ambiente e Saneamento em resposta a Indicação em epígrafe, de autoria do nobre

vereador Gilberto Aparecidodo Nascimento.

Sendo o que se apresenta pelo momento, renovo votos de eleva estima

e apreço.
Exmo. Senhor

DAVID RIBEIRO DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba.
SecretariaMunicipal de Governo
Endereço:Avenida Vereador João Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vila Virgínia, Itaquaquecetuba/SP
E-mail: governoBitaquaquecetuba.sp.gov.br
Telefone: (11) 4753-7094

PREFEITURA DE
SECRETARIADE MEIO AMBIENTE E

SANEAMENTO
RECONSTRUÇÃODANOSSACIDADE.AMORPORNOSSA GENTE.

Ofício nº 420/SEMMAS/2024.

Itaquaquecetuba, 30 de Julho de 2024.

À .

Secretaria de Governo

Referência: Indicação 4507/2024

Prezados Senhores,

Em resposta à solicitação, gostaríamos de informar que a Secretaria de Meio Ambiente

e Saneamentoemitiu a Autorizaçãode Poda nº 86/2024. Esta autorização refere-se ao processo

de poda da árvore na Rua Afonso Cláudio,Nº115 — Parque Residencial Scaffidi, neste

município. A data de emissão desta autorização foi 18/06/2024.

Contamos com a compreensão e consideração de Vossa Senhoria em relação a este

assunto. Manifestamos nosso mais elevado grau de estima e consideração.a
Gest. Amb. foão Felipe Campos Ferreira

Assessor de Meio Ambiente

De acordo  Eng. Amb. Yasmim Zampiefi Sampaio
SecretáriaMun. de Meio Ambiente e Saneamento

CEP: 08573-040- Tel.: (11) 4647-1210
meioambienteOitaquaquecetuba.sp.gov.br

4 SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE E SANEAMENTOgi Rua Vereador José Barbosa de Araujo, 260, 3º andar —Vila Virginia - Itaquaquecetuba - SP  SECRETARIAMUNICIPAL DE

MEIOAMBIENTE E SANEAMENTO.